ВІДОМОСТІ ПРО НАГОРОДЖЕННЯ
	№ запису
	Дата
	Відомості про нагородження
орденами і медалями,
про присвоєння почесних звань
	На підставі чого
внесено запис
(документ, його
дата і номер)

	
	число
	місяць
	рік
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	3
	4

	
	
	
	
	Товариство з обмеженою відповідальністю 
	

	
	
	
	
	«Усе буде добре» (ТОВ «Усе буде добре»)
	

	1
	08
	10
	2025
	З нагоди Дня юриста присвоєно 
	Указ Президента

	
	
	
	
	почесне звання «Заслужений юрист України»
	України
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